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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pub]icznego nr 0201-ILZ.260.60.20]8
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup licencji oprogramowania dla
Izby Administracji Skarbowej \+'e Wrocławiu.

Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu, działając zgodnie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986),
przekazuje poniżej odpowiedzi na pytanie Wykonawców:

Pytanie nr ]

W treści S]WZ zamawiający wymaga dostarczenia licencji Microsoft w programie
licencjonowania otwartego(Open Government).

Jako zamawiający chcielibyśmy zaoferować licencje w innym programie licencjonowania
Microsof:t, a mianowicie w ramach umowy MPSA, które są identyczne i tożsame pod względem

funkcjonalnym z wymaganylni przez Zamawiającego, ale posiadają inne oznaczenie i kod
producenta.

Umowa MPSA posiada zarządzenie licencjami poprzez stronę https://businessaccount.

microsof:t.com/customer, odrębnym niż platforma VLSC dostępna dla oprogramowania Open

i licencje te nie będą widoczne na platformie VLSC. Umowa MPSA pozwala na zaoferowanie
produktów identycznych funkcjonalnie z produktami MOLP oraz korzystanie z dodatkowych
benefitów tej umowy,jakimi są np. : korzystniejsze poziomy cenowe licencje, dłuższy czas trwania
pakietu Sof:twarz Assurance

Czy zamawiający zgadza się na zaoferowanie licencji w ramach umowy MPSA?

odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie licencji w ramach umowy MPSA,
pod wartmkiem, że oferowane produkty są równoważne. Jednocześnie Zamawiający informuje,
że nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 2

Proszę o WJaśnienie zapisu:

Licellcjonowclllie n'tusk tiwzgŁędtliać; prctwo (w okresie przytlcUn'Lttiej 5 1at) do instalacji
.ldostęptlianych przez producełlta lłaktualniełl oraz poprcxu'ek krytycznych i opclołmLnych
do zakt,lpionej wersji oprograntowcttlia
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Czy Zamawiający chce instalować uatkualnienia w ramach zakupionej werqi produktu
(najnowszej na dzień zakupu), czy podnosić werqę zakupionego produktu do aktualnie
najnowszej wargi na przestrzeni 5 lat (o ile producent takową wyda).

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że będzie przeprowadzał aktualizację produktu w ramach zakupionej
wergi(najnowszy na dzień zakupu). Dodatkowo informuje, że nie wymaga licencji
Lunożliwiających podnoszenia wargi zakupionego produktu do aktualnie najnowszej wersji
na przestrzeni 5 lat.
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